
UCHWAŁA NR III/3/19 
Młodzieżowej Rady Miasta Iławy 

 
z dnia 11 marca 2019 roku 

 
w sprawie przyjęcia poprawek w Regulaminie Pracy Młodzieżowej 

Rady Miasta Iławy 
 

Na podstawie §1 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Iławy, 
Młodzieżowa Rada Miasta Iławy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Usuwa się §5 ust. 3 z regulaminu pracy Młodzieżowej Rady Miasta 
Iławy. Kompetencje wymienione w paragrafie rozdziela się pomiędzy 
Przewodniczącym (Kompetencje: Przygotowywanie oraz 
przechowywanie dokumentacji działań MR, w tym protokołów z jej 
posiedzeń oraz Przygotowywanie, przechowywanie dokumentacji 
działań Prezydium MR) a Promotorem (Kompetencje: Utrzymywanie 
kontaktu z mediami) 
 
§ 2. Zmienia się §8 ust. 3 z głosowania jawnego na głosowanie imienne. 
 
§ 3. Zmienia się §7 ust. 5, który zmienia swoje brzmienie na “Oryginały 
przekazuje się do dokumentacji Rady”. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący MRM Iławy 
/-/ Bartosz Bielak 


